
Министерство просвещения РФ
Управление образования администрации муниципального образования- 

Милославский район Рязанской области 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Чернавская школа»
Милославского района Рязанской области

391772,Рязанская область,
Милославский район, 
село Чернава, улица Свердлова, дом № 61 
ОГРН 1026200780902 ИНН 6207002446 
charschool@mail.ru тел. (49157) 26-283

О комиссии по противодействию коррупции и мероприятиях антикоррупционной 
направленности

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной 
экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»; 
постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об 
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных 
правовых актов» с целью совершенствования работы по противодействию коррупции в 
МОУ «Чернавская школа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий антикоррупционной направленности в МОУ 
«Чернавская школа» в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии -  Гуркин А. П.., директор .

Члены комиссии:

Грачева И. В. -  заместитель директора по УВР,

Клочкова С. В. -  заместитель директора по ВР,

Пономарева И. П. -  учитель начальных классов 

Колесникова Н. В. -  учитель начальных классов.

3. ^ дии и

ПРИКАЗ

31 августа 2023 № 91

mailto:charschool@mail.ru

